
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 14 sierpnia 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia procedury natychmiastowego zamknięcia 
tunelu drogowego w ciągu drogi ekspresowej S2 Południowej Obwodnicy Warszawy na 

terenie Miasta Stołecznego Warszawy

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) oraz art. 24b ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760 i 1193) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 496 Wojewody Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 
określenia procedury natychmiastowego zamknięcia tunelu drogowego w ciągu drogi 
ekspresowej S2 Południowej Obwodnicy Warszawy na terenie Miasta Stołecznego Warszawy  
w § 6 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) Szefostwo Transportu i Ruchu Wojsk - Centrum Koordynacji Ruchu Wojsk;”.
    
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki

Tobiasz Bocheński


		2023-08-14T10:24:15+0000
	Tobiasz Adam Bocheński




